
ZARZĄDZENIE NR 30/2013  
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia  28 czerwca  2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na  podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XIV/135/2012 Rady 
Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na 2013 rok  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.084.264 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  20.169.318 zł, w tym: 

• zadania własne – 17.821.047 zł 
• zadania zlecone -   2.348.271 zł 

2. dochody majątkowe –        3.914.946 zł, w tym: 
• zadania własne -    3.914.946 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.734.264 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       16.794.287 zł, w tym: 

• zadania   własne – 14.395.316 zł 
• zadania  zlecone -    2.348.271 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 50.700 zł. 

2. wydatki majątkowe –  10.939.977 zł, w tym: 
• zadania   własne – 10.109.977 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 830.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 3.650.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   830 000   830 000   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   830 000   830 000   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 107 865   5 878 201   4 244 235   1 633 966   0   229 664   0   0   0   179 360   179 360   
zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 6 107 865   5 878 201   4 244 235   1 633 966   0   229 664   0   0   0   179 360   179 360   
przed zmianą 2 507 932   2 377 748   1 903 265   474 483   0   130 184   0   0   0   127 700   127 700   
zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 507 932   2 377 748   1 903 265   474 483   0   130 184   0   0   0   127 700   127 700   
przed zmianą 270 000   270 000   0   270 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 272 000   272 000   0   272 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 3 500   3 500   0   3 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 51 000   46 900   9 500   37 400   0   4 100   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -800   -800   0   -800   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 800   800   800   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 51 000   46 900   10 300   36 600   0   4 100   0   0   0   0   0   
przed zmianą 51 000   46 900   9 500   37 400   0   4 100   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -800   -800   0   -800   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 800   800   800   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 51 000   46 900   10 300   36 600   0   4 100   0   0   0   0   0   
przed zmianą 700   700   700   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 800   800   800   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 500   1 500   1 500   0   0   0   0   0   0   0   0   1 500   0   0   

0   0   0   
800   0   0   

51 000   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

700   0   0   

-800   0   0   
0   0   

51 000   0   0   

92695 Pozostała działalność

51 000   

800   

0   0   

-800   0   0   
0   0   

3 500   0   0   

926 Kultura fizyczna

51 000   

800   

0   0   

-2 000   0   0   
0   0   0   

272 000   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

5 500   0   0   

0   0   0   
2 000   0   0   

2 635 632   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

270 000   0   0   

-2 000   0   0   
0   0   

6 287 225   0   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 635 632   

2 000   

0   0   

0   
2 000   0   0   

z tego:

18

801 Oświata i wychowanie

6 287 225   0   0   
-2 000   0   

1 4 5 17

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział §

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

0   0   
880 700   0   0   

z tego:

18

Wydatki razem:

880 700   0   0   
0   0   0   
0   

1 4 5 17

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział §

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2013
                                                                                                                                                                  Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 czerwca 2013 roku
                                                                                                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok
         WYDATKI



przed zmianą 13 300   13 300   0   13 300   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -800   -800   0   -800   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 12 500   12 500   0   12 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 14 395 316   12 948 978   7 680 480   5 268 498   112 000   1 030 735   47 873   0   255 730   10 109 977   10 109 977   
zmniejszenie -2 800   -2 800   0   -2 800   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 800   2 800   800   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 14 395 316   12 948 978   7 681 280   5 267 698   112 000   1 030 735   47 873   0   255 730   10 109 977   10 109 977   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 348 271   802 335   148 189   654 146   0   1 545 936   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 348 271   802 335   148 189   654 146   0   1 545 936   0   0   0   0   0   

0   0   
2 348 271   0   0   

z tego:

18

Wydatki razem:

2 348 271   0   0   
0   0   0   
0   

1 4 5 17

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział §

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

0   
24 505 293   3 043 617   0   

0   

Wydatki razem:

24 505 293   3 043 617   0   
-2 800   0   0   
2 800   0   

0   
0   0   0   

-800   0   
4430 Różne opłaty i składki

12 500   0   

13 300   0   0   



  
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 30/2013 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 
 
1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 
zmniejsza się o 2.000 zł plan wydatków budżetowych w § 4270 – zakup usług remontowych 
w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe a zwiększa się o tę kwotę plan  wydatków w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia. 
2. Na podstawie przeprowadzonej analizy budżetu gminy  wprowadza się zmiany w planie 
wydatków budżetowych w rozdziale 92695 – pozostała działalność, tj. zmniejsza się o 800 zł 
plan wydatków w § 4430 – różne opłaty i składki a zwiększa się o te kwotę plan wydatków 
w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne. 


